MNopwwunHuk 3580
23.03.2012 14:07

XapakTtepuctuky nogwunHuka 3580 MNap@vesBaratiamens L bl
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

B

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

OnHamnyeckas rpy3ononbeMHOCTES

Macca nogwunHuka

m

400 MM
720 MM
185 MM
8,0 MM
0 3500000
3650000 H

338 Kr




MopwunHuk 3580
23.03.2012 14:07

HanpasneHue BoCcnpuHMMaeMbix Harpy3ok - paguanbHoe 1 oceBoe B 06e cTopoHbl. OceBoe -
10 25% Heuncrnonb30BaHHOW AOMYCTUMON paananbHOM Harpysku. JonyckaloT 3Ha4YnTeNbHbIN
Nepekoc BHYTPEHHEro KonbLa (Bana) 0THOCMTENbHO HapPY>XXHOro Konbua (Kopnyca).

MopwwunHuk cootBeTcTByeT ctanpgapty TOCT 5721.

2/2



