Характеристики подшипника 358 Внутренний диаметр подшипника	•	яцы 400	ММ
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
Наружный диаметр подшипника	D	720	ММ
Ширина подшипника	В	185	ММ
Радиус монтажной фаски подши	пника	8,0	ММ
Статическая грузоподъемность	С	0	3500000
Динамическая грузоподъемност	rKC	3650000	Н
Масса подшипника	m	338	ΚΓ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное и осевое в обе стороны. Осевое - до 25% неиспользованной допустимой радиальной нагрузки. Допускают значительный перекос внутреннего кольца (вала) относительно наружного кольца (корпуса).

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 5721.